Universidade Estadual de Ponta Grossa
Comissão Permanente de Seleção
Concurso Público da AMTT

EDITAL No 25/2008–CPS

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o item 6 do Edital No 02/2008 do Concurso Pú-

blico da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Ponta Grossa (AMTT) para o emprego

de AGENTE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL, torna pública a relação de candidatos classifica-

dos.

NOME DO CANDIDATO

(masculino – ordem alfabética)
Pontuação alcançada Classificação

ADRIANO APARECIDO DO NASCIMENTO 3720 0047

ADRIANO MAROQUI RIOS 3453 0059

ALESSANDRO NEVES DA SILVA 3876 0040

ALESSANDRO STRECHAR DE ANDRADE 3533 0055

ALEXANDRE JOSE DE S FRANCISCO 3625 0053

ALLAN FRANCIS DE PAULA 4263 0010

ANDERSON CARLOS DAS NEVES * 3772 0044

ANDERSON DE OLIVEIRA 3834 0041

ANDERSON DINIZ RAMOS 4115 0024

ANDERSON DOUHEI 4259 0012

ANDERSON LOPES 4084 0028

ANDERSON LUIS COSTA DORIGON 3131 0063

ANGELO MAXIMO ALVES 3525 0056

ANTONIO MARCOS SIQUEIRA 3922 0039

BENEDITO DE SOUZA SANTOS * 4012 0032

CAMILO CORSTIAAN H DOS SANTOS * 2772 0068

CARLOS PONTES JUNIOR 3387 0060

DAGOBERTO PATEKOSKI PRADO 3770 0045

DIEGO CORREIA DE ALMEIDA * 3472 0057

DIEGO FIRMINO VALETIM * 3017 0066

EDER SANDRO DE ALMEIDA * 3022 0065

EDINEI LUIZ DE ANDRADE 4148 0023

EDINELSON PEREIRA COSTA 3043 0064

ELIEL GUIMARES * 2896 0067

EVERTON MENDES BATISTA 4210 0017

EVERTON PONTAROLO 4209 0018

FABIANO MORO CONKE 3967 0035

FABRICIO FERREIRA MENDES * 4089 0027

HERICK MESSIAS R DE FRANCA 4212 0016

HUMBERTO TOMIO ASSO 4524 0002

JAIR GONCALVES JUNIOR 3683 0050

JAIRO PEREIRA ALVES DOS SANTOS * 4229 0015

JEAN WILLIAN DUILIO ALEIXO 3371 0062

JEFFERSON LUCAS ESDESPKI 3574 0054

JOAO FRANCISCO GLIZT JUNIOR 4507 0003

JOAO MARCOS DOS SANTOS NOGUEIRA 4111 0025

JOSE ANGELO FONTANA JUNIOR 3659 0052

JOSE ANTONIO AMARAL 3383 0061

JOSE LUIS DOS PASSOS 4577 0001

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Comissão Permanente de Seleção
Concurso Público da AMTT

JOSE MIGUEL DZIERVA 4197 0019

JOSIMAR ALMIR FURTADO 4103 0026

JOSUE MAIA BATISTA 4267 0009

JULIANO GALVAO FIORI 3677 0051

JULIANO SCHEIDT DOS SANTOS 3700 0049

LUCIANO ANTUNES DA SILVA 4474 0004

LUIS RICARDO DA SILVA 4300 0007

MAICON ERICK FERREIRA 3814 0042

MARCELO CARLOS MACIEL 3712 0048

MARCIO DIEGO LOPES * 3737 0046

MARCIO GERALDO CHESINE DE OLIVEIRA 4246 0014

MARCIO JOSE FERREIRA DE MORAES * 4036 0029

MARCOS AURELIO PEDROSO 4165 0022

MARIO SERGIO MACHADO * 3940 0037

MOACIR ELEUTERIO RODRIGUES 4408 0005

PAULO ADRIANO FERREIRA 3956 0036

PAULO RICARDO DE O CARVALHO 3938 0038

RAFAEL SANCHES PUPO 3997 0033

ROBSON LUIS DIAS PERISSUTTI 4170 0020

RODRIGO ALVES DOS SANTOS 4032 0030

RODRIGO CARLOS DINIZ 4260 0011

RODRIGO JOSE BATISTA 3789 0043

RODRIGO PRESTES DE OLIVEIRA 4259 0013

RUBENS JOSUE PAES DE ALMEIDA 4012 0031

SEBASTIAO VALNEI DE OLIVEIRA 4294 0008

VALDOMIRO BARBOSA JUNIOR 3977 0034

WELINTON CASSARO 3455 0058

WILLKSON FERNANDO BOSSAK 4167 0021

WILTON LUIS DE ANDRADE 4320 0006

* afro-brasileiro

NOME DA CANDIDATA

(feminino – ordem alfabética)
Pontuação alcançada Classificação

ADELINE TOZETTO 3013 0004

DANIELA GUEVARA BARRETO 4104 0001

ELISANDRA MACHADO MERETH 3255 0002

VALDIRENE DO ROCIO AVILA SANTANA 3186 0003

VALQUIRIA PERES 2692 0005

                                                                                Registre-se, divulgue-se e arquive-se.
                                                                                 Ponta Grossa, 10 de junho de 2008.